ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГЕ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	ШЁМЁРШЁ
МУНИЦИПАЛЛĂ

ОКРУГĔН АДМИНИСТРАЦИЙ,
ЙЫШĂНУ
«___»___________20     №____

Шёмёршё ял.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 23   » мая 2024 г.  № 398
село Шемурша

	О признании утратившим силу постановления администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 15 июня 2018 г. № 257

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и на основании протеста прокуратуры Шемуршинского района  Чувашской Республики от 21 мая 2024 г. № 3-01-2024/Прдп121-24-20970019 администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики  постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района Чувашской Республики от 15 июня 2018 г. № 257 «Об утверждении  цены и нормативов затрат, которые непосредственно связаны с выращиванием деревьев и кустарников, а также уходом за ними до возраста уничтоженных или поврежденных».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                        С.А. Галкин